

LIDENSKAP



FOTOESSAY
OBLIG 07

FOTO **HELGA WESTERHEIM**
MODELL **ANNA WESTERHEM**
NOVEMBER 9/!2













BIOGRAFI OM ANNA WESTERHEIM

: Forfatter: Helga Weterhim

Navn: Anna Westerheim

Bosted: Haugesund

Opprinnelig fra: Stord

Gammel: 26 år

Samboer: Ja

Forlovet: ja

Barn: 1 Jente på 3 år og en gutt på 6 år

Jobb: Butikksjef på br leker

Hun spiser, hun ler, hun gråter, hun jobber, hun er husmor, hun er kokk, hun rengjør, Hun er opptatt av mote, hun iker å bake, hun liker å leke med ungene sine, hun er livlig, hun deler alt med sin tvillingsøster og hun maler.

Anna er en åpen person, med en rolig fremtoning og er ekstatisk av seg. Hun har en stor lidenskap for maling som farger livet hennes. Når hun maler føler hun det er som å absorbere en viss form for kunnskap i sitt sinn og deretter uttrykke det fritt med hjertet på lerretet. Hun maler med akrylmaling på lerret og noen ganger oljemaling. På enkelte malerier er det brukt en blandingsteknikk med fotografi/ serviett, avis og akrylmaling hvor redskapet er integrert i bildet.

De ulike teknikkene krysser hverandre og grensene viskes bort. Tematisk bindes verkene sammen gjennom bearbeidelse av livets forgjengelighet, kroppens sårbarhet og motsetninger mellom skjønnhet og ubehag. Hun liker også å male abstrakt og portretter. Hun synes det er svært viktig å fange en person i et øyeblikk av action, følelse, persepsjon og få det øyeblikket ned på lerretet. For henne er maleriet et middel til å forstå kroppen og følelser i omverdenen, en måte å uttrykke hennes egne følelser og oppfatning av livet.

Anna har alltid hatt en lidenskap for kreativitet. Det begynte med tegning på barneskolen som oppover årene utviklet seg til maling. Folk ble begeistret for hennes malerier og da begynte hun å ta imot bestillinger og solgte malerier til familie og venner og underveis økte selvtilliten hennes og pr dags dato skal hun ha sin første utstilling for amatører. En profesjonell kunstner har gått over maleriene hennes og har prisgitt hvert bilde fra 2000,- til 5000,- pr stykk. Hun har jobbet hardt for å komme dit hun er nå, men med hardt arbeid lykkes enhver .

Kontrakt vedrørende portrett fotografering, foto-essay

Studenter ved Noroff Webstudent/Instituttet skal gjennomføre en obligatorisk oppgave som har, portrettering av en person gjennom en fotoserie, som tema.

Bildene skal kunne publiseres, og i den forbindelse trenger studenten at personen som portretteres samtykker til dette. Studenten har gjennomgått og blitt informert om Norsk Presseforbund sin, vær varsom plakat: http://presse.no/Pressens_Faglige_Utvalg_PFU/Var_Varsom-plakaten/

Jeg, Anna Westerheim samtykker herved at student, Helga Westerheim skal kunne publisere bildene som er tatt i forbindelse med obligatorisk oppgave/07 Fotoserie-essay.

Kontrakten er gjennomgått og akseptert.

Helga Westerheim
For studenten(e)

Anna Westerheim
For portrett person (kunde)

07/11-2012